Форма заявления родителей (законных представителей)

на оказание методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи родителям, чьи дети

получают дошкольное образование в форме семейного образования.

  Руководителю

_____________________________________

_____________________________________

(наименование организации)

_____________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

от ___________________________________

______________________________________

 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление

Я,

_____________________________________________________________________________

 (Ф.И.О.)

проживающий(ая)  по адресу

_____________________________________________________________________________

зарегистрированный (ая) по адресу:

_____________________________________________________________________________

прошу Вас оказать методическую, психолого-педагогическую, диагностическую,

консультативную (нужное подчеркнуть) помощь по проблеме________________________

_____________________________________________________________________________

Дата

 ____________________

       (Подпись)            (расшифровка подписи)